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Treść raportu:

Zarząd spółki PATENTUS S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, że w dniu 29.03.2024 roku Spółka podpisała 
umowę numer FESL.10.03-IP.01-01B4/23-00 o dofinansowanie projektu „Transformacja firmy poprzez wdrożenie 
innowacyjnego procesu wytwarzania wałów o zwiększonej trwałości” w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Śląskiego 2021-2027 pomiędzy Województwem Śląskim – Śląskie Centrum Przedsiębiorczości z siedzibą w 
Chorzowie a Spółką, zwaną dalej także Beneficjentem.
Przedmiotem umowy jest przyznanie Beneficjentowi dofinansowania na realizację Projektu ze środków 
publicznych  w ramach Programu.
Planowana całkowita wartość Projektu wynosi: 60 479 302,00 PLN. Planowane całkowite wydatki kwalifikowane 
Projektu wynoszą 49 779 117,80 PLN. Dofinansowanie nastąpi w łącznej kwocie nieprzekraczającej 23 648 
270,00 PLN. Okres realizacja Projektu: do dnia 30.06.2025 roku. Rozpoczęcie realizacji Projektu nie może 
nastąpić przed złożeniem przez 
Beneficjenta do IP FE SL – ŚCP wniosku o dofinansowanie. Rozpoczęcie realizacji Projektu może nastąpić po 
złożeniu wniosku o dofinansowanie, jednak nie później niż trzy miesiące po zawarciu Umowy o dofinansowanie. 
Niedotrzymanie przez Beneficjenta ww. terminu może skutkować rozwiązaniem Umowy o dofinansowanie. 
Beneficjent powinien zrealizować Projekt o dofinansowanie w ciągu dwóch lat. W uzasadnionych  przypadkach IP 
FE SL - ŚCP może wyrazić zgodę na wydłużenie terminu realizacji Projektu. Dłuższy termin realizacji Projektu musi 
uwzględniać możliwy maksymalny termin ponoszenia wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie przekazywane 
jest Beneficjentowi przez płatnika w formie zaliczki/refundacji poniesionych przez Beneficjenta wydatków 
kwalifikowalnych, po zatwierdzeniu zlecenia płatności przez IP FE SL - ŚCP, zgodnie z terminarzem wypłat 
środków europejskich obowiązującym w BGK, pod warunkiem dostępności środków. IP FE SL - ŚCP może 
przekazać Beneficjentowi dofinansowanie w formie zaliczki na realizację projektu na podstawie wniosku o 
zaliczkę, na realizację bieżącego zadania lub jego etapu określonego w Harmonogramie płatności. Łączna kwota 
dofinansowania wypłacona w formie zaliczki nie może przekroczyć 90% całkowitej kwoty dofinansowania Projektu 
i powinna zostać w całości rozliczona najpóźniej do dnia zakończenia realizacji Projektu, określonego we wniosku 
o dofinansowanie. Maksymalna, jednorazowa transza zaliczki, nie może przekroczyć 40% wartości 
dofinansowania w Projekcie. Beneficjent składa wniosek o zaliczkę nie częściej niż raz na sześć miesięcy, licząc 
od dnia zawarcia Umowy. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umowy jest: weksel własny in blanco z 
deklaracją wekslową. Trwałość Projektu: 3 lata od zakończenia realizacji projektu. IP FE SL - ŚCP może rozwiązać 
Umowę ze skutkiem natychmiastowym, o czym informuje Beneficjenta w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, 
w przypadku gdy Beneficjent nie realizuje Projektu na warunkach określonych w Umowie.
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